
Á

UFSC

.A

l
núcl eo do
d 8senvo{ vimos to
Infantil - U FSC

Portaria N' 02/20 1 9/NDI Florianópolis, 28 de janeiro de 201 9

A DIRETORA DO NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL, DO CENTRO DE
CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA
CATARINA, no uso das atribuições previstas na Portaria 1698/2017/GR, de 13 de julho de
2017

RESOLVE

HOMOLOGAR, as inscrições abaixo relacionadas para o Processo Seletivo

Simplificado para Área/Subárea - Educação Infantil de que trata o Edital N' 02/2019/DDP:

publicado no DOU n'13, seção 3 em 18 dejaneiro de 2019.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) COM INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

CANDIDATOS (AS
1. BEATRIZ GARCIA NUNES

BIANCA MARCELINO ROCHA2

DANIELA MIRIAN DAMINELLI DA SILVA3

DAYANA MARA PINTO4
GISELE OLIVEI RA MATOS5

6. GLEYCIMARA DA CRUZ GUEDES TORRES
7 H IASSANA SCARAVELLI
8. JULIANA SCHUMACKER LESSA

MARILIA DANIELA TESSARIN WATASH9
10. MAYRA OTHERO NUNES JARDIM MUGNAINI
11. PAMELA CRISTINA DOS SANTOS
12. PRISCILA CRISTINA FRESTAS
13. ROSILÉIA SANTINI FERNANDES
14. SAMARA SOARES MACHADO

15. SILVANA REGINA MABA MAÇANEIRO
16. TOMAZIA DUARTE DOS SANTOS

Infantil/CED/UFSC
Portaria 1698'2ü17/GR '


